Edital 001/2019 – Resultado Após Análise dos Recursos da 1ª Convocação

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado após

análise dos recursos para contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para

o cargo de Pedagogo Socioeducativo – Região Sul.

Class. Nome Inscrição
Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

6 Mary Jane Alves 1220707 96 40 56 19/03/1966

7 Lidiany Candido Schiavo De

Carvalho

1218284 96 40 56 01/11/1981

9 Pryscilla Da Silva Belidio Moulin 1219762 92 40 52 10/06/1980

11 Claudia Benevenuto Volpini
Vasconcellos

1219464 88 40 48 12/02/1974

15 Maria Luiza Mauri Vicente Prucoli 1220761 84 40 44 25/05/1979

18 Deuzely Pinheiro Moraes 1218966 80 40 40 13/07/1965

20 Elia Mara Pessini 1221373 80 40 40 20/06/1966

26 Mirtes Basilio Da Silva 1220050 80 40 40 05/09/1972

Vitória (ES), 26 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.